I)ic C;iiiiidiiiig des l)oiiiiiiikiliicriiinenklosteis 212 oeteri Hol~e?zozce erfolgte 1235 
(Iliiii. Jloica. 1 7 ,  I nn I), ~ g l .  B. Xitterwieser, Die Klostrrkiic~lie in Alteiiliolicii:~ii,II)r. T a -  
rciiz liiibcr, Die Kirc3ieii cler Gegt>iici iini Roseiilieini, 11. Heftclicii. 12osenliciin 19141. 

Eherhardiis dei gratia Salzhurgensis rirchiepiscopiis, apostolicc sedis 
Iegatiis, unirtlrsis presriitem paginam iiispectiiris snliitern. 

Notiim sit omnil~iis tnni presentibus qunm futiiris, qiiorl nos concnni- 
biiiili et  p~rmiitntioiiciii, qiiarn fecit Comes Cvnrlidus d r  TVnzxirbiirg crini 
monnstci'irim Atil, (Te ecclcsia t.t qiiibusdam areis et  dccima apud Hohinovve 
infra ambitiim et  septa vallis constitutis assignando iarn dicto nlonasterio 
Atil pro i sm dicta ecclesia areis et decima opiit Hohinowe cinctis fossato 
rallis quodclam prediiim dictiini Grfnbach donando iam dictam ecclesiam 

!)4(i. so ~ t ~ i t t  t o ~ ~ i e .  1') :LI] Pelg.-Streifeil Miiilzsiegel: Sava Fig. 26 lind 27 
32' 
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areas et decimam apud Hohinowe infra septa vallis religiosis sororibus 
ordinis sancti Xixti ratam et firmam habemus et ipsam volunius invio- 
labiliter observari. Siciit autem conies Cdnradus de Wazzirburg iani dic- 
tam ecclesiam apiit Hohinowe cuni stiis prediis et proprietatibus, ubi mo- 
rnntur sorores ordinis sancti Xinti, subdidit et  subiecit eoclesie Salzbur- 
gensi, ita nos eandem ecclesiam cum suis pertinentiis hahitis et  habituris 
in nostram protectionem recipinius et  8alzburgensis ecclesie, lesores sive 
ihvasores iam dicti loci arcius excoinmunicando. Ut  autem omnia supra- 
dicta firmitatis robur obtineant, presentem cartam fecimus sigilli nostri 
munimine roborari. Dat. aput Mvldorf, anno domini M(JCCOXXXQVIIIIO, 
indictiohe XII, V111 idiis novembris. 

8."' 

948. Gedenl~notiz des Br. Konrud v o ~ z  Schindelherg, Hofi~zeisters 
des Sti f tes Rnitenilaslacl~ i r ~  Ilnllein, über die dorlige~b R ~ t d k u ~ i s e ~ .  OOer- 
 PLI^ NiedetAof u n d  die dazu gehörigen Irhicldz~nge~~. 

(C. 1240-1YIIT. pTl~dt .  -1filte). 

Kap.-B. saec2. XI11 (Rniteiili~slnc~h Litteral. 3) f. 184 in Miiiicheii (B). 

Da Konrad von Schindelheig cter dritte seiiies Amtes ist lind clcr Halleiner Sitlz- 

betrieb kaum vor 1200, bezw. 1207 (vgl. n0 602) begann, so rniiß das vorliegende Stiick 
wohl noch in die 1. Hälfte des Jahrhunderts gesetzt werden. 

Sciendiim, quod frater Ch+nradiis dictus de Schindelberch provisor 
curie in Salina audierat a suis predecessoribus videlicet a fratre Babonc, 
qui primo culturam moncium inchoavit in Salina, et  fratre ChYnrado nigro, 
quod primo superior curia duas patellas habebat et inferior unam et am- 
babas ciiriis data est silva et ripa in Mutelpach, i ta ut suyerior curia 
duas succideret partes silve et nostra terciam partem e t  postea fratres 
discordabant et communi consilio dividebant ripas et  silvas videlicet frater 
Marquardus primus magister superioris curie et  frater Babo inferioris 
curie magister sic dividebant in hunc modum: nobis semper tercia pa,rs 
cessit videlicet a flumine albo usque ad ripam Sw~rzenpach et ipsis a 
Swaerzenpach in ripam in Mvzenllenpacha) et iterum nobis a Mvzellenpacha) 
ultra Wielantsmitten usque ad ruffuni parieteni, item a RF.dmanspach 
ex altera parte ipsorumb) usque ad Ruffum parietem. Hec silve domus 
de Raitenhaslah.